
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
377 
319 
111 
388 
333 
78 

713 

Name 
Chrystian Quick 
Higor Vidotto 
Lucas Bessa 
Fabio Fratte 
Cleber Araujo 
Ian Goes 
Rafael Yashiki 

Equipe 
Quick Motors 
TEXX PSBK 
Pioneiro Motonil Motors 
TEXX PSBK 
Cajuru Racing 
Quick Motors 
Quick Motors 

Moto 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 

Best Tm 
1:50.860 
1:51.226 
1:51.323 
1:55.845 
1:56.875 
1:58.122 
2:00.233 

Diff 

0.366 
0.463 
4.985 
6.015 
7.262 
9.373 

Gap 

0.366 
0.097 
4.522 
1.030 
1.247 
2.111 

Laps 
6 
4 
7 
6 
7 
5 
6 

In Lap 
4 
3 
3 
5 
3 
3 
6 

Class 
PRO 
LIGHT 
PRO 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 

Sub Class 
MASTER 

MASTER 
MASTER 

Fpm 

FPM 

FPM 

Best Speed 
119,989 
119,594 
119,490 
114,826 
113,814 
112,612 
110,635 

Sorted on best lap time

Printed: 06/04/2024 08:45:16 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

2a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2024 
Copa Pro Honda CBR 650R 

1o Classificatório - CBR 650R 

Qualifying (20:00 Time) started at 8:26:45 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 3,695 km 

06/04/2024 08:21 


